
 

 

 

 

  АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОЧЕРКАССКА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

21.05.2018 №  813 г. Новочеркасск 

 

О внесении изменения в постановление  

Администрации города от 25.08.2011 № 1578 «Об утверждении 

административных регламентов предоставления муниципальных услуг, 

предоставляемых Управлением образования Администрации города»  

(в редакции от 26.08.2016 № 1539) 

 

 

 В связи со структурными изменениями, руководствуясь Федеральным 

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального 

образования «Город Новочеркасск», п о с т а н о в л я ю: 

 

 1. Внести в постановление Администрации города от 25.08.2011 № 1578  

«Об утверждении административных регламентов предоставления 

муниципальных услуг, предоставляемых Управлением образования 

Администрации города» (в редакции постановления от 26.08.2016 № 1539) 

изменение – по всему тексту постановления вместо слов «Мэр города» читать 

слова «глава Администрации города» в соответствующем падеже. 

 2. Отделу информационной политики и общественных отношений 

Администрации города (Луконина О.В.) опубликовать настоящее постановление в 

газете «Официальный выпуск. Новочеркасские ведомости» и разместить на 

официальном сайте Администрации города. 

 3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

Администрации города Табаровец Е.В. 

 

 

 

Глава Администрации 

города Новочеркасска 

 

И.Ю. Зюзин 

 

 

 

Постановление вносит 

Управление образования  

Администрации города 


